[FRI. 4 JUNE 1406]

Ipso die custos et tota communitas seiserunt in manus suas vnum mesuagium quondam Steph. Vellere situatum in vico vocato Fryday Strete causa vasti et destructionis facte. Et predictum tenementum dimissum est Joh. Holmystanner et Johanne, vxori sue, [et] heredibus de corporibus ipsorum legitime procreatis.

[TUES. 5 OCT. 1406]

Burgess Adms. Tho. Prat ; fine 6s. 8d. to be pd. in equal portions 25 Mar. & 24 June, pledges John Let & John Swetbreyd.

John Hellnus, barber ; fine 6s. 8d. to be pd. in equal portions at 1 May & Mich. over the next 2 years, pledges John Lette & John Wodefforde.
Tho. Colchestere,¹ fine, 6s. 8d. to be pd. at Xmas, 25 Mar., 24 June, & Mich., pledges John Lette & John Berton.

Item Ricardi [sic] Barboare soluend' vjs. viijd.²

[f.10v.]

[FRI. 5 NOV. 1406]

Burgess Adms. John Derneford, carpenter ; fine 6s. 8d. to be pd. 24 June & mid-Sept., pledges Wil. More & John Doucepe ; oath taken.³
 John Colchstre ; fine 6s. 8d. to be pd. at Easter & 24 June, pledges John Doucepe & Wal. Taylor ; oath taken.
 Ric. Upton.⁴

[FRI. 9 SEPT. 1407]

Illo die electus est cust. Wal. Fyschere.
 Et eodem die electi sunt ball. Tho. Prat et Reg. Mason.
 Illo die electi sunt const. Nich. Brygge⁵ et Tho. Neckepayn.
 Et predicto die electi sunt pont. Joh. Kempe et Wil. Pykard.

¹" Tho. Colchestere soluendum vs." written over.²The proceedings of this meeting are in poor writing. This entry has been made at the end, perhaps later, for the ink appears the same as the superscription above the admission of Colchestere as burgess (Footnote 1 above).³" et iuratus est " seems to be in different ink.⁴No details given.⁵" Brugge " written, then altered to " Brygge."

[FRI. 7 SEPT. 1408]

Ipso die electus est cust. Tho. Clobbere.
 Et eodem die electi sunt ball. Wal. Taylor et Nich. Adekyn.
 Ipso die electi sunt const. Tho. Necpayn [et] Hugo Bakere.
 Ipso die electi sunt pont. Joh. Kempe et Wil. Pykard.

[f.11]

[WED. 28 NOV. 1408]

- ¹Item ipso die admissus est burgensis Joh. Miton et fecit finem de vjs. viijd. et iuratus est et soluit eodem die xxd. et sic debet vs. soluendos ad festa Pasche et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste prox' futuro equis portionibus. Vnde plegius Tho. Clobbere.
¹Item ipso die admissus est Wil. Burtone et fecit finem de vjs. viijd. et iuratus est et debet vs. soluendos ad festa Passhe [sic] et Nativitatis prox' futuro equis portionibus. Vnde plegius Nich. Adekyn.
 Item ipso die acceptus est Rob. Boys portator ad Tamisiam et iuratus est.